УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА

НИЖНЕКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул. Ахтубинская, д. 6, г. Нижнекамск, 423570 Актубэ ур., 6 нчы йорт, Тубэн Кама шэЬэре, 423570

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ТУБЭН КАМА МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ
М0ГАРИФ ИДАРЭСЕ

Тел.: (8555) 74-30-37, факс: 47-30-25. E-mail: obraz.upr@ tatar.ru, сайт: edu.tatar.ru/nkamsk/roo

ПРИКАЗ

от 03 2022 г. № / / У

О проведении Республиканского
химико-биологического хакатона
«Формула жизни» детских инженерных
команд

В целях популяризации технического творчества детей и согласно плану
мероприятий ГБУ ДО «Республиканский центр внешкольной работы», утвержденного
приказом Министерства образования и науки Республики Татарстан от 20.09.2021
№271 «Об утверждении Республиканского плана организационно-массовых
мероприятий ГБУ ДО «РЦВР» на 2021 -2022 учебный год

1. Директорам образовательных организаций обеспечить участие обучающихся в
Республиканском химико-биологическом хакатоне «Формула жизни» детских
инженерных команд.

2. Директору МАУ ДО «Центр технического творчества и профориентации»
Кирпичонок М.А. провести с 21 марта по 6 апреля 2022 года Республиканский химико
биологической хакатон «Формула жизни» детских инженерных команд.

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на директора МБУ
«Центр образования» НМР РТ Джал олову Р.И.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Начальник управления образования А.Х. Гарифуллин

Кирпичонок М.А.
(8555) 30 -85-66

mailto:obraz.upr@tatar.ru